EXTRATO	DE TERMO	DE	ADITAMENTO	Nº	001/2025

  CONTRATANTE:		INSTITUTO	DE	PREVIDENCIA	DO	MUNICIPIO	DE	ASPASIA.

  CONTRATADO:			CRÉDITO & MERCADO ENGENHARIA FINANCEIRA LTDA

  CONTRATO:			nº.	002/2022

OBJETO: Contrato a prestação, pela CONTRATADA à CONTRATANTE, dos
serviços de Consultoria de Valores Mobiliários, no âmbito de investimentos,
voltados aos Regimes Próprios de Previdência Social, segundo legislação
pertinente vigente à época da execução das atividades, devidamente
especificada e discriminada no Anexo I, que passa a fazer parte integrante
do contrato.

  VALOR TOTAL:     R$ 9.189,00 (nove mil cento oitenta nove reais).

  PRAZO:	12 meses

Vigência: 01/03/2025 à 28/02/2026

Aspásia	-	SP,	28	de	fevereiro	de	2025.

_______________________

Marcelo Perinelli
Diretor Presidente